EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE ITAETÊ - BAHIA.  Vigência: 12 (doze) meses.  Projeto atividade: 
2.011 Elemento despesa: 3.3.90.36.00 Fonte de recurso: 15001001. Contrato Nº 204/2025. 
Fornecedor: BARTOLOMEU SAMPAIO DE ANDRADE, CNPJ: 249.842.805-49.  Data: 06/05/2025. 
Valor mensal: R$ 1.700,00 (um mil e setecentos reais). IVANOILDA AZEVEDO DE OLIVEIRA – 
Secretaria Municipal de Educação.